Р Е Ш Е Н И Е – проект

«____» ____________ 2017 года                                                                	   №

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения
Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, и в связи с 30-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Ромашка», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Рудинскую Светлану Юрьевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»;

	Манченко Любовь Григорьевну
	-
	Воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Ромашка».

2. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	 Е.В.Чернышов

Исполнитель: ведущий специалист организационного отдела управления по организации деятельности Администрации г.п. Лянтор ____________________________ Ванисян А.Р.  «______» __________________ 2017 года, т.24001 (+165)

СОГЛАСОВАНО:
	№

Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Примечания
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Начальник управ-ления по органи-зации деятельно-сти
	Н.Н.Бахарева

	2
	Начальник юридического отдела
	В.А.Мунтян